πιστοποιητικών Νηολόγησης για τα ελληνικά πλοία και της επέκτασης της ψηφιακής έκδοσης 

Εγγράφου Εθνικότητας για ελληνικά πλοία» στα πλαίσια αναβάθμισης υφιστάμενων λειτουργιών 

της ψηφιακής πλατφόρμας e-Νηολόγιο προς κάλυψη και ενίσχυση παρεχόμενων υπηρεσιών της 

Διεύθυνσης Ποντοπόρου Ναυτιλίας του Υ.ΝΑ.Ν.Π., συνολικής αξίας δέκα οκτώ χιλιάδων ευρώ 

(18.000,00 €).  3699

3 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον ΚΡΗΤΙΚΟ Θωμά μεταχειρισμένου εξοπλισμού επίπλωσης 

γραφείου, για κάλυψη λειτουργικών αναγκών της 4ης ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ-ΕΛ.ΑΚΤ., εκτιμώμενης αξίας 

τριακοσίων πενήντα τριών ευρώ (353,00 €).  3699

4 Αποδοχή πρότασης δωρεάς του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής από την ανώ-

νυμη εταιρεία με την επωνυμία «HELLENiQ ENERGY Aνώνυμη Εταιρεία Συμμετοχών» ανάληψης 

κόστους δαπάνης αγοράς ανταλλακτικών και εργασιών συντήρησης των δύο (02) κύριων μη-

[...]

ολόγησης για τα ελληνικά πλοία και της επέκτασης της ψηφιακής έκδοσης Εγγράφου Εθνικότητας 

για ελληνικά πλοία» στα πλαίσια αναβάθμισης υφιστάμενων λειτουργιών της ψηφιακής πλατφόρ-

μας e-Νηολόγιο προς κάλυψη και ενίσχυση παρεχόμενων υπηρεσιών της Διεύθυνσης Ποντοπόρου 

Ναυτιλίας του Υ.ΝΑ.Ν.Π., συνολικής αξίας δέκα οκτώ χιλιάδων ευρώ (18.000,00 €).

Με την υπ’ αρ. 2824.76/4146/2026/21-01-2026 απόφαση του Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οικονομι-

κών Υπηρεσιών του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 

του ν. 4182/2013 (Α’ 185), καθώς και τα άρθρα 496-512 του Αστικού Κώδικα σε συνδυασμό με την υπ’ αρ.

[...]

β) μία (01) δερμάτινη πολυθρόνα γραφείου με μπράτσα και ρόδες και

γ) μία (01) τροχήλατη ξύλινη συρταριέρα με τρία (03) συρτάρια.

Τα προαναφερόμενα προς δωρεά είδη αποσκοπούν στην κάλυψη λειτουργικών αναγκών της 4ης ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ-

ΕΛ.ΑΚΤ. και είναι εκτιμώμενης αξίας τριακοσίων πενήντα τριών ευρώ (353,00 €).

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΚΛΟΣ

(4)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής από την ανώνυ-

μη εταιρεία με την επωνυμία «HELLENiQ ENERGY Aνώνυμη Εταιρεία Συμμετοχών» ανάληψης κό-

στους δαπάνης αγοράς ανταλλακτικών και εργασιών συντήρησης των δύο (02) κύριων μηχανών